CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JULIA 

TROOP COSTA CPF nº 011.008.365-27– OBJETO: Locação de Imóvel para o 

funcionamento da Sede da Secretaria Municipal de Educação. Data do Contrato: 

09/07/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor global do Contrato: R$27.000,00 

(vinte e sete mil reais).  Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 

5 (cinco) dias úteis e no Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 09 de Julho de 2025 –

[...]

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – 

SILMARA DE JESUS FONTES DIAS CPF nº 696.616.855-68– OBJETO: Locação de Imóvel 

para o funcionamento da Central Municipal de Regulação. Data do Contrato: 09/07/2025; 

Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor global do Contrato: R$9.108,00 (nove mil cento e 

oito reais).  Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal 

foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis 

e no Diário Oficial do Município. Buerarema/BA, 09 de Julho de 2025 – Gerivaldo Souza

[...]

NEIVA RIBEIRO DE MATOS CPF nº 112.258.067-39– OBJETO: Locação de imóvel para o 

funcionamento da Sede do Núcleo Neurodivergente do Município de Buerarema; Data do 

Contrato: 09/07/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato: 

R$14.297,30 (quatorze mil duzentos e noventa e sete reais e trinta centavos) . Certifico 

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis e no Diário 

Oficial do Município. Buerarema/BA, 09 de Julho de 2025 – Gerivaldo Souza Freitas –

[...]

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MEDIC 

MARTINS LTDA CNPJ nº 17.501.327/0001-40– OBJETO: Prestação de Serviços de Plantão 

Médico em UBS durante 12 horas entre os dias de Sexta, Sábado, Domingos e Feriados.; 

Data do Termo Aditivo:29/07/2025; Valor do Termo Aditivo R$52.800,00 (cinqüenta e 

dois mil e oitocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 

5 (cinco) dias úteis. Buerarema/BA, 29 de Julho de 2025– Gerivaldo Souza Freitas – 

Prefeito Municipal

[...]

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JAILSON 

SOUSA SANTOS 01973530538 CNPJ nº 30.941.848/0001-86– OBJETO: Contratação de 

empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar ; Data do Termo 

Aditivo:01/07/2025; Valor do Termo Aditivo R$11.246,40 (onze mil duzentos e quarenta 

e seis reais e quarenta centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 

5 (cinco) dias úteis. Buerarema/BA, 01 de Julho de 2025– Gerivaldo Souza Freitas –

[...]

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARCOS 

NASCIMENTO OLIVEIRA 06690385558 CNPJ nº 33.821.287/0001-70– OBJETO: 

Contratação de empresa para prestação de serviço de Transporte Escolar ; Data do Termo 

Aditivo:01/07/2025; Valor do Termo Aditivo R$5.581,22 (cinco mil quinhentos e oitenta e 

um reais e vinte e dois centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 

5 (cinco) dias úteis. Buerarema/BA, 01 de Julho de 2025– Gerivaldo Souza Freitas –